urbis sententia publicata, ipse divina celebrare

praesumil in animoe suae dispendium ct ecclesiasli-

rint nominati, etc. Quod si non omnes, etc., duo
vestrum, etc.

Datum Laterani, u Kal. Novemb., pontificatus

nostri anno decimo quinto.

CCXXIX.
CAPITULO BFiTI MARTIN! TURONENSIS.

De immunilale monasterii Bellimontis.

(Laterani, n Idus Februarii.)

Olim causam qu® inter vos ex parte una vene-

rabilemfratrem nostrumarcbiepiscopum Turonen-

sem super jurisdictione in monasterio Bellimontis

ex altera vertebatur ad nos ab examine dilectorum

filiorurn abbatis de Eleemosyna Carnotensis diaece-

sis Aurelianensis decani et S. de Bero canooici

cae disciplinae contemptum. Unde petebant ut jure g Carnotensis, delegatorum nostrorum per appel-

abbatissae praefatae,cum in nullo peccasse probetur,

illaeso servato, praedictam sententiam faceremus

usque ad satisfactionem condignam firmiterobser-

vari,violatores ipsius et indulgentiarum nostrarum

acaliosqui manusin judicem temerariasinjecerunt,

abbatem quoquede Absiaetcomplices ejus propter

ea qua? in judices praesumpserunt tali prena plec-

tentes quod alii per impunitalis fiduciam talia de

caelero non altentent.

Auditis igitur et intellectis iis et aliis quae fuere

proposita coram nobis.praenominato Waltero pro-

ptersolam multitudinem beneficiorum quae noscitur

obtinere super ipsa ecclesia de Airaon silentium

duximusimponendum;juremonasterii Saactae Cru-

cis praedicti super repraesentatione alterius, amolo

Philippo, qui, lite pendente, sine praesentatione "

patroni obtinuit eamdem ecclesiam minusjuste,

illaeso servato. Episcopo vero, ut observet in aliis

quod in dicto Waltero voluit observare, interdici-

mus ne conferat parochialem erclesiam alicui ec-

clesiasticum beneficium obtinenti.nisi illud volue-

rit resignare ; et si vobis constiterit ipsum fuisse

praefatis indulgentiis nostris abusum.ipsarum be-

neficio privetiseumdem.A.bbatem quoque de Absia

priorem de Partiniaco veteri, et cantorum Sancti

Ililarii Pictavensis, qui sic contra prsfatosjudices

temerc processerunt.abofficio suspendentesquous-

que per sedem apostolicam misericordiam valeant

obtinere, Marcum clericum, si manus injecit, ut

dicitur in unum de judicibus violentas, el H. Levi-

lationem delatam, S. Canlori et H. majori PtO.de

Graciaco archidiaconis Bituricensibus sub certa

forma duximus committendam. Interim autem ab-

batissa de Bellomonte per suas nobis litteras inti-

mante quod cum archiepiscopus supradictus sibi